

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS601 : Projet professionnel et Gestion de l'environnement de l'unité:
Transversale

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N										0.00		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	12									12.00	1.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	7.5									7.50		S1	
4	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	8.5									8.50		S1	
5	AKAF HOUSSAM FETH ALLAH	1737011273	N	8.5									8.50		S1	
6	AMAR BENSABER FATIHA CHAHRAZED	1737072742	N	9.5									9.50		S1	
7	AMIRAT MOHAMMED EL MEHDI	130481-T-15	N	2									2.00		S1	
8	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	17.5									17.50	1.00	S1	
9	ATTAR ISLAM	1737012113	N	8.5									8.50		S1	
10	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	13.5									13.50	1.00	S1	
11	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	10									10.00	1.00	S1	
12	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	9									9.00		S1	
13	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	9.5									9.50		S1	
14	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
15	BELARBI ESMA	181837014195	N	9.5									9.50		S1	
16	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	9									9.00		S1	
17	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	7									7.00		S1	
18	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	15									15.00	1.00	S1	
19	BELLIFA MOHAMMED ABDELILLAH	1637012178	N	9.5									9.50		S1	
20	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	8.5									8.50		S1	
21	BENABDERRAHMANE NESRINE	181837013257	N	2									2.00		S1	
22	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	8									8.00		S1	
23	BENALI MOHAMED	13061891952	N	8.5									8.50		S1	
24	BENAMAR ABDEL DJABBAR	1637020550	N	8.5									8.50		S1	
25	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	12									12.00	1.00	S1	
26	BENAMEUR CHEMS EDDINE	1637015695	N	15.5									15.50	1.00	S1	
27	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	11									11.00	1.00	S1	
28	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	9									9.00		S1	
29	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	12									12.00	1.00	S1	
30	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	8									8.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3 ème année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6 ème Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS601 : Projet professionnel et Gestion de l'environnement de l'unité:
Transversale

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
31	BENDAHOU OUSSAMA	1737015053	N	10									10.00	1.00	S1	
32	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	
33	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	16.5									16.50	1.00	S1	
34	BENNACER MEHDI	181837016684	N	10									10.00	1.00	S1	
35	BENRAMDANE	181837020046	N	9.5									9.50		S1	
	ABDENNOUR															
36	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	9									9.00		S1	
37	BENTENAH KHALID	1737021334	N	9.5									9.50		S1	
38	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N	13									13.00	1.00	S1	
	MOHAMMED EL AMI															
39	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	14									14.00	1.00	S1	
40	BETTAH MOHAMED	18188MRT493	N	10									10.00	1.00	S1	
	MAHFOUDH															
41	BOUABDALLAH	1737019049	N	9.5									9.50		S1	
	FETHALLAH															
42	BOUAYAD DEBBAGH	1637015733	N	9									9.00		S1	
	ABDELHAFID															
43	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N	9									9.00		S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
44	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N	6									6.00		S1	
	IMANE															
45	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	8									8.00		S1	
46	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	9.5									9.50		S1	
47	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
48	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	11									11.00	1.00	S1	
49	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	9									9.00		S1	
50	CHALABI RIHAM	181837014263	N	11									11.00	1.00	S1	
51	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N	8									8.00		S1	
	WANIS															
52	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
53	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	10									10.00	1.00	S1	
54	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	15.5									15.50	1.00	S1	
55	DAHMANI IMANE	181837020032	N	10									10.00	1.00	S1	
56	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N	14									14.00	1.00	S1	
	EDDINE															
57	DEKAR MOUAD	13061918	N	13									13.00	1.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS601 : Projet professionnel et Gestion de l'environnement de l'unité:
Transversale

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
58	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N	12									12.00	1.00	S1	
59	DERRAR MOHAMED NADIR	1637012199	D										0.00		S1	
60	DERROUICHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	0.5									0.50		S1	
61	DIE AHMED DIE	18188MRT4850	N	11									11.00	1.00	S1	
62	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	7									7.00		S1	
63	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	14									14.00	1.00	S1	
64	DJELTI FATIMA	13061891919	N	6									6.00		S1	
65	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	12									12.00	1.00	S1	
66	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	0.5									0.50		S1	
67	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	8.5									8.50		S1	
68	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
69	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
70	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	12									12.00	1.00	S1	
71	GHOUALI MOHAMMED	130379-T-15	D	12									12.00	1.00	S1	
	ALAA EDDINE															
72	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	10									10.00	1.00	S1	
	SALAH EDDIN															
73	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	10									10.00	1.00	S1	
74	GUELLIL ZOUAOUI	130422-T-15	T										0.00		S1	
75	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	8.5									8.50		S1	
76	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	12									12.00	1.00	S1	
	YACINE															
77	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	9									9.00		S1	
78	HAMIDI IMENE	1737011229	N	9.5									9.50		S1	
79	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	12									12.00	1.00	S1	
80	HEBRI NOUR EL HOUDA	130393-T-15	T										0.00		S1	
81	HEDARA LAMIA	181837021306	N	11									11.00	1.00	S1	
82	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
83	HOBAYA HADJER	1737012156	N	11									11.00	1.00	S1	
84	HOSNI AISSAM	171837028368	N	9.5									9.50		S1	
85	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	4									4.00		S1	
86	JAMAI SALIMA	181837017042	N	5									5.00		S1	
87	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	10									10.00	1.00	S1	
	JATUHA															
88	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	5									5.00		S1	
	MARCELINO															

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS601 : Projet professionnel et Gestion de l'environnement de l'unité:
Transversale

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
89	KAHOUADJI DJAWED MOHAMED	181837013253	N										0.00		S1	
90	KALUBA VERONICA	17060120781	N	5									5.00		S1	
91	KAOUADJI RIM	13061718	N	9									9.00		S1	
92	KASSER YAHIA	181837016098	N	8									8.00		S1	
93	KHALDI RANIA	1737014575	N	11									11.00	1.00	S1	
94	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
95	KOLLI AHLAM	181837018122	N	14									14.00	1.00	S1	
96	LABBAS TOURIA	181837021796	N	8									8.00		S1	
97	LARBAOUI OUSSAMA YASSINE	131125-T-15	N										0.00		S1	
98	MADAQUI SARAH	1737021687	N	7									7.00		S1	
99	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	10									10.00	1.00	S1	
100	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	9									9.00		S1	
101	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
102	MAZARI AYMEN	13061991955	N	9									9.00		S1	
103	MEBREK ASMA	1737011127	N	9.5									9.50		S1	
104	MEDINI IMANE	13061891920	N	6									6.00		S1	
105	MERABET DJAWAD	1737014547	N	9									9.00		S1	
106	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	9									9.00		S1	
107	MERAZI SOUAD	13062518	N	13									13.00	1.00	S1	
108	MESLI YOUCEF	1637012450	N	8									8.00		S1	
109	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	11									11.00	1.00	S1	
110	MEZIANE ALI	1637015767	N	8.5									8.50		S1	
111	MIRAQUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
112	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	11									11.00	1.00	S1	
113	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	10									10.00	1.00	S1	
114	MWEZI IRENE	17060120783	N	13.5									13.50	1.00	S1	
115	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	11									11.00	1.00	S1	
116	RAKA ISMAIL	1637023784	N	7									7.00		S1	
117	REKKAB MOHAMMED EL AMINE	1737019054	N	9									9.00		S1	
118	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	7									7.00		S1	
119	SALAH MOHAMED ABDERRAHIM	1637014139	N										0.00		S1	
120	SALHI SELMA	13065218	N	8									8.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1- 3-
2- 4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^e année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^e semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS601 : Projet professionnel et Gestion de l'environnement de l'unité:
Transversale

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
121	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	10									10.00	1.00	S1	
122	SEBBOUH ISLAM MOHAMMED REDA	1637011611	N	10.5									10.50	1.00	S1	
123	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
124	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	8									8.00		S1	
125	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	9									9.00		S1	
126	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	12									12.00	1.00	S1	
127	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	9.5									9.50		S1	
128	TARFAYA MOHAMED ABDELLAH	1637029837	N	9									9.00		S1	
129	TEFIANI MOHAMMED EL HACHMI	131131-T-15	T										0.00		S1	
130	YAHIAOUI YUCEFI GHOUTI	13061991965	D	14									14.00	1.00	S1	
131	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
132	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	11									11.00	1.00	S1	
133	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	9.5									9.50		S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^e session: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^e session: 0**
Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0
Nombre total de reçus 49 sur 133 soit 36.84 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1- 3-
 2- 4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS611 : Calcul des Structures de l' unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N	0.5	0.5								0.50		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	0.5	4								1.90		S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	1.5	2								1.70		S1	
4	AHMED BRAHIM SARRA	130192-T-15	T										0.00		S1	
5	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	3	8								5.00		S1	
6	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N	1	2								1.40		S1	
	ALLAH															
7	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N	1	1								1.00		S1	
	CHAHRAZED															
8	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N	0.5	0.5								0.50		S1	
	MEHDI															
9	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	0.5	0.5								0.50		S1	
10	ATTAR ISLAM	1737012113	N	3	4								3.40		S1	
11	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	1.5	2								1.70		S1	
12	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	3	6								4.20		S1	
13	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	0.5	6								2.70		S1	
14	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	0.5	1								0.70		S1	
15	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
16	BELARBI ESMA	181837014195	N	10.5	10								10.30	4.00	S1	
17	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	4.5	6.5								5.30		S1	
18	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	0.5	1								0.70		S1	
19	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	11.5	11.5								11.50	4.00	S1	
20	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N	2.5	6								3.90		S1	
	ABDELILLAH															
21	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	2.5	0.5								1.70		S1	
22	BENABDERRAHMANE	181837013257	N	3.5	8								5.30		S1	
	NESRINE															
23	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	1	1								1.00		S1	
24	BENALI MOHAMED	13061891952	N	4	10								6.40		S1	
25	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N	0.5	10								4.30		S1	
26	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	0.5	0.5								0.50		S1	
27	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N	11.5	13								12.10	4.00	S1	
	EDDINE															
28	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	3.5	18.5								9.50		S1	
29	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	0.5	0.5								0.50		S1	
30	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	10	17								12.80	4.00	S1	
31	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	3.5	5								4.10		S1	
32	BENDAHOUS OUSSAMA	1737015053	N	0.5	0.5								0.50		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS611 : Calcul des Structures de l'unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	
34	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	0.5	0.5								0.50		S1	
35	BENNACER MEHDI	181837016684	N	2.5	3.5								2.90		S1	
36	BENRAMDANE	181837020046	N	3	5								3.80		S1	
	ABDENNOUR															
37	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	5	11								7.40		S1	
38	BENTENAH KHALID	1737021334	N	6.5	9								7.50		S1	
39	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N	1.5	2.5								1.90		S1	
	MOHAMMED EL AMI															
40	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	1	11								5.00		S1	
41	BETTAH MOHAMED	18188MRT493	N	1.5	3								2.10		S1	
	MAHFOUDH															
42	BOUABDALLAH	1737019049	N	0.5	13								5.50		S1	
	FETHALLAH															
43	BOUYAD DEBBAGH	1637015733	N	0.5	6								2.70		S1	
	ABDELHAFID															
44	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N	5	8.5								6.40		S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
45	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N	0.5	1								0.70		S1	
	IMANE															
46	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	0.5	1								0.70		S1	
47	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	1.5	2								1.70		S1	
48	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
49	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	1	1								1.00		S1	
50	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	0.5	10								4.30		S1	
51	CHALABI RIHAM	181837014263	N	0.5	0.5								0.50		S1	
52	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N	16.5	18								17.10	4.00	S1	
	WANIS															
53	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
54	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	0.5	0.5								0.50		S1	
55	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	14	16.5								15.00	4.00	S1	
56	DAHMANI IMANE	181837020032	N	2	1								1.60		S1	
57	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N	0.5	1								0.70		S1	
	EDDINE															
58	DEKAR MOUAD	13061918	N	10.5	11.5								10.90	4.00	S1	
59	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N	0.5	1								0.70		S1	
60	DERRAR MOHAMED NADIR	1637012199	D										0.00		S1	
61	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	1.5	2								1.70		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS611 : Calcul des Structures de l' unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DIE AHMED DIE	18188MRT4856	N	0.5	1								0.70		S1	
63	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	1.5	2								1.70		S1	
64	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	10	11								10.40	4.00	S1	
65	DJELTI FATIMA	13061891919	N	1	6								3.00		S1	
66	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	2.5	3.5								2.90		S1	
67	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	0.5	0.5								0.50		S1	
68	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	0.5	0.5								0.50		S1	
69	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
70	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
71	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	0.5	3								1.50		S1	
72	GHOUALI MOHAMMED	130379-T-15	D	0.5	0.5								0.50		S1	
	ALAA EDDINE															
73	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	0.5	5								2.30		S1	
	SALAH EDDIN															
74	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	1	1								1.00		S1	
75	GUELLIL ZOUAOU	130422-T-15	T										0.00		S1	
76	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	0.5	0.5								0.50		S1	
77	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	6	14								9.20		S1	
	YACINE															
78	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	2.5	2								2.30		S1	
79	HAMIDI IMENE	1737011229	N	0.5	0.5								0.50		S1	
80	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	0.5	2.5								1.30		S1	
81	HEBRI NOUR EL HOUDA	130393-T-15	T										0.00		S1	
82	HEDARA LAMIA	181837021306	N	1	2								1.40		S1	
83	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
84	HOBAYA HADJER	1737012156	N	0.5	1								0.70		S1	
85	HOSNI AISSAM	171837028368	N	6	5								5.60		S1	
86	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	0.5	5								2.30		S1	
87	JAMAI SALIMA	181837017042	N	5.5	14								8.90		S1	
88	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	3.5	14.5								7.90		S1	
	JATUHA															
89	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	10.5	11.5								10.90	4.00	S1	
	MARCELINO															
90	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
91	KALUBA VERONICA	17060120781	N	5	10								7.00		S1	
92	KAOUADJI RIM	13061718	N	0.5	1.5								0.90		S1	
93	KASSER YAHIA	181837016098	N	6	5								5.60		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS611 : Calcul des Structures de l'unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
94	KHALDI RANIA	1737014575	N	0.5	0.5								0.50		S1	
95	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
96	KOLLI AHLAM	181837018122	N	2	2.5								2.20		S1	
97	LABBAS TOURIA	181837021796	N	5.5	9								6.90		S1	
98	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	
	YASSINE															
99	MADAOUI SARAH	1737021687	N	1	0.5								0.80		S1	
100	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	1	2								1.40		S1	
101	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	0.5	1								0.70		S1	
102	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
103	MAZARI AYMEN	13061991955	N	18.5	18								18.30	4.00	S1	
104	MEBREK ASMA	1737011127	N	2.5	14								7.10		S1	
105	MEDINI IMANE	13061891920	N	0.5	0.5								0.50		S1	
106	MERABET DJAWAD	1737014547	N	6	5								5.60		S1	
107	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	1.5	1								1.30		S1	
108	MERAZI SOUAD	13062518	N	11	8								9.80		S1	
109	MESLI YUCEF	1637012450	N	1	0.5								0.80		S1	
110	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	1	2								1.40		S1	
111	MEZIANE ALI	1637015767	N	6.5	1								4.30		S1	
112	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
113	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	1	0.5								0.80		S1	
114	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	1	5								2.60		S1	
115	MWEZI IRENE	17060120783	N	2	2								2.00		S1	
116	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	4.5	6.5								5.30		S1	
117	RAKA ISMAIL	1637023784	N	0.5	0.5								0.50		S1	
118	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	3	6.5								4.40		S1	
	AMINE															
119	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	0.5	2								1.10		S1	
120	SALAH MOHAMED	1637014139	N										0.00		S1	
	ABDERRAHIM															
121	SALHI SELMA	13065218	N	6	3.5								5.00		S1	
122	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	6.5	10								7.90		S1	
123	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	0.5	0.5								0.50		S1	
	MOHAMMED REDA															
124	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
125	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	2	9.5								5.00		S1	
126	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	4.5	6.5								5.30		S1	
127	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	1.5	2								1.70		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS611 : Calcul des Structures de l' unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
128	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	11	9								10.20	4.00	S1	
129	TARFAYA MOHAMED ABDELLAH	1637029837	N	6.5	1								4.30		S1	
130	TEFIANI MOHAMMED EL HACHMI	131131-T-15	T										0.00		S1	
131	YAHIAOUI YOUCEFI GHOUTI	13061991965	D										0.00		S1	
132	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
133	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	13.5	16								14.50	4.00	S1	
134	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	1.5	7								3.70		S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osessio 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 12 sur 134 soit 8.96 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS612 : Constructions Métalliques de l'unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N	0	7.5								3.00		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	8	19								12.40	4.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	2	9								4.80		S1	
4	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	1	9								4.20		S1	
5	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N	4	9								6.00		S1	
	ALLAH															
6	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N	7	8.5								7.60		S1	
	CHAHRAZED															
7	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N	4	10.5								6.60		S1	
	MEHDI															
8	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	3	10								5.80		S1	
9	ATTAR ISLAM	1737012113	N	10	14								11.60	4.00	S1	
10	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	6	11								8.00		S1	
11	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	13	13.5								13.20	4.00	S1	
12	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	2	9								4.80		S1	
13	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	2	8.5								4.60		S1	
14	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
15	BELARBI ESMA	181837014195	N	16	20								17.60	4.00	S1	
16	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	11	10.5								10.80	4.00	S1	
17	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	0	7.5								3.00		S1	
18	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	15	20								17.00	4.00	S1	
19	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N	4	10								6.40		S1	
	ABDELILLAH															
20	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	3	9.5								5.60		S1	
21	BENABDERRAHMANE	181837013257	N	1	9								4.20		S1	
	NESRINE															
22	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	13	9.5								11.60	4.00	S1	
23	BENALI MOHAMED	13061891952	N	5	9.5								6.80		S1	
24	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N	6	9.5								7.40		S1	
25	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	5	10.5								7.20		S1	
26	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N	14	15								14.40	4.00	S1	
	EDDINE															
27	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	17	15								16.20	4.00	S1	
28	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	7	13								9.40		S1	
29	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	9	17								12.20	4.00	S1	
30	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	6	13								8.80		S1	
31	BENDAHOU OUSSAMA	1737015053	N	10	7								8.80		S1	
32	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS612 : Constructions Métalliques de l'unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	11	14.5								12.40	4.00	S1	
34	BENNACER MEHDI	181837016684	N	5.5	7.5								6.30		S1	
35	BENRAMDANE	181837020046	N	6	18.5								11.00	4.00	S1	
	ABDENNOUR															
36	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	7	9								7.80		S1	
37	BENTENAH KHALID	1737021334	N	16	18								16.80	4.00	S1	
38	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N	2	20								9.20		S1	
	MOHAMMED EL AMI															
39	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	15	13.5								14.40	4.00	S1	
40	BETTAH MOHAMED	18188MRT493	N	12	12								12.00	4.00	S1	
	MAHFOUDH															
41	BOUABDALLAH	1737019049	N	1	9.5								4.40		S1	
	FETHALLAH															
42	BOUAYAD DEBBAGH	1637015733	N	2	7								4.00		S1	
	ABDELHAFID															
43	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N	13	11.5								12.40	4.00	S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
44	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N	3	11.5								6.40		S1	
	IMANE															
45	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	3	8								5.00		S1	
46	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	7	9								7.80		S1	
47	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
48	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	8	9.5								8.60		S1	
49	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	4	8.5								5.80		S1	
50	CHALABI RIHAM	181837014263	N	2	11								5.60		S1	
51	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N	7	8.5								7.60		S1	
	WANIS															
52	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
53	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	12	11								11.60	4.00	S1	
54	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	13	13.5								13.20	4.00	S1	
55	DAHMANI IMANE	181837020032	N	11	11.5								11.20	4.00	S1	
56	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N	1	12								5.40		S1	
	EDDINE															
57	DEKAR MOUAD	13061918	N	16	12.5								14.60	4.00	S1	
58	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N	2	9.5								5.00		S1	
59	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	7	7								7.00		S1	
60	DIE AHMED DIE	18188MRT485	N	12	7								10.00	4.00	S1	
61	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	2	11								5.60		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS612 : Constructions Métalliques de l'unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	18	18.5								18.20	4.00	S1	
63	DJELTI FATIMA	13061891919	N	4	7								5.20		S1	
64	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	6	10.5								7.80		S1	
65	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	3									1.80		S1	
66	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	1	8								3.80		S1	
67	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
68	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
69	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	2	14								6.80		S1	
70	GHOUALI MOHAMMED	130379-T-15	D	2	8.5								4.60		S1	
	ALAA EDDINE															
71	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	12	9.5								11.00	4.00	S1	
	SALAH EDDIN															
72	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	2	9.5								5.00		S1	
73	GUELLIL ZOUAOU	130422-T-15	T										0.00		S1	
74	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	10	9.5								9.80		S1	
75	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	12	12								12.00	4.00	S1	
	YACINE															
76	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	12	11								11.60	4.00	S1	
77	HAMIDI IMENE	1737011229	N	14	13.5								13.80	4.00	S1	
78	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	3	15								7.80		S1	
79	HEDARA LAMIA	181837021306	N	15	12.5								14.00	4.00	S1	
80	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
81	HOBAYA HADJER	1737012156	N	9	12								10.20	4.00	S1	
82	HOSNI AISSAM	171837028368	N	12	9								10.80	4.00	S1	
83	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	6	7.5								6.60		S1	
84	JAMAI SALIMA	181837017042	N	19	20								19.40	4.00	S1	
85	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	4	7								5.20		S1	
	JATUHA															
86	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	1	9.5								4.40		S1	
	MARCELINO															
87	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
88	KALUBA VERONICA	17060120781	N	7	8								7.40		S1	
89	KAOUADJI RIM	13061718	N	4	8.5								5.80		S1	
90	KASSER YAHIA	181837016098	N	9	17								12.20	4.00	S1	
91	KHALDI RANIA	1737014575	N	4	9.5								6.20		S1	
92	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
93	KOLLI AHLAM	181837018122	N	15	17								15.80	4.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS612 : Constructions Métalliques de l' unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
94	LABBAS TOURIA	181837021796	N	16	9								13.20	4.00	S1	
95	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	
	YASSINE															
96	MADAOUI SARAH	1737021687	N	7	10.5								8.40		S1	
97	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	7	11								8.60		S1	
98	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	12	9								10.80	4.00	S1	
99	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
100	MAZARI AYMEN	13061991955	N	12	20								15.20	4.00	S1	
101	MEBREK ASMA	1737011127	N	15	11.5								13.60	4.00	S1	
102	MEDINI IMANE	13061891920	N	3	8								5.00		S1	
103	MERABET DJAWAD	1737014547	N	1	12								5.40		S1	
104	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	0	12								4.80		S1	
105	MERAZI SOUAD	13062518	N	3	9								5.40		S1	
106	MESLI YOUCEF	1637012450	N	3	6.5								4.40		S1	
107	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	11	11								11.00	4.00	S1	
108	MEZIANE ALI	1637015767	N	12	9								10.80	4.00	S1	
109	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
110	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	9	12.5								10.40	4.00	S1	
111	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	1	7.5								3.60		S1	
112	MWEZI IRENE	17060120783	N	10	9								9.60		S1	
113	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	12	13								12.40	4.00	S1	
114	RAKA ISMAIL	1637023784	N	0	8								3.20		S1	
115	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	2.5	6.5								4.10		S1	
	AMINE															
116	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	1	9								4.20		S1	
117	SALAH MOHAMED	1637014139	N										0.00		S1	
	ABDERRAHIM															
118	SALHI SELMA	13065218	N	14	12								13.20	4.00	S1	
119	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	15	10.5								13.20	4.00	S1	
120	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	1	9								4.20		S1	
	MOHAMMED REDA															
121	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
122	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	2	9.5								5.00		S1	
123	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	8	10.5								9.00		S1	
124	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	6	19.5								11.40	4.00	S1	
125	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	9	9								9.00		S1	
126	TARFAYA MOHAMED	1637029837	N	7	9.5								8.00		S1	
	ABDELLAH															

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS612 : Constructions Métalliques de l'unité: Fondamentale 1

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
127	TEFIANI MOHAMMED EL HACHMI	131131-T-15	T										0.00		S1	
128	YAHIAOUI YUCEFI GHOUTI	13061991965	D										0.00		S1	
129	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
130	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	16	12								14.40	4.00	S1	
131	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	10	18.5								13.40	4.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osession: 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 45 sur 131 soit 34.35 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS621 : Béton Armé 2. de l' unité: Fondamentale 2

Crédit: 6 Coefficient: 3 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N	0.25	3.5								1.55		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	10	10								10.00	6.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	0.75	3.5								1.85		S1	
4	AHMED BRAHIM SARRA	130192-T-15	T										0.00		S1	
5	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	10	12.5								11.00	6.00	S1	
6	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N	8.25	5								6.95		S1	
	ALLAH															
7	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N	7.75	6.5								7.25		S1	
	CHAHRAZED															
8	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N	7	10								8.20		S1	
	MEHDI															
9	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	6.5	8.5								7.30		S1	
10	ATTAR ISLAM	1737012113	N	2	4								2.80		S1	
11	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	6.5	8.5								7.30		S1	
12	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	4.5	12								7.50		S1	
13	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	8.5	10.5								9.30		S1	
14	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	13.5	13.5								13.50	6.00	S1	
15	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
16	BELARBI ESMA	181837014195	N	15.75	18.5								16.85	6.00	S1	
17	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	8.5	5								7.10		S1	
18	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	2.5	4								3.10		S1	
19	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	16.5	20								17.90	6.00	S1	
20	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N	6.5	10								7.90		S1	
	ABDELILLAH															
21	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	6.25	11.5								8.35		S1	
22	BENABDERRAHMANE	181837013257	N	8.5	6								7.50		S1	
	NESRINE															
23	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	11.75	9.5								10.85	6.00	S1	
24	BENALI MOHAMED	13061891952	N	10	12								10.80	6.00	S1	
25	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N	15	14								14.60	6.00	S1	
26	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	7.5	3.5								5.90		S1	
27	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N	6.5	12.5								8.90		S1	
	EDDINE															
28	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	8.5	13								10.30	6.00	S1	
29	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	10	6.5								8.60		S1	
30	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	13	14.5								13.60	6.00	S1	
31	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	5.75	8.5								6.85		S1	
32	BENDAHOUS OUSSAMA	1737015053	N	9	12.5								10.40	6.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS621 : Béton Armé 2. de l' unité: Fondamentale 2

Crédit: 6 Coefficient: 3 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	
34	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	6	12.5								8.60		S1	
35	BENNACER MEHDI	181837016684	N	4.25	4								4.15		S1	
36	BENRAMDANE	181837020046	N	14.75	11								13.25	6.00	S1	
	ABDENNOUR															
37	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	13.75	12.5								13.25	6.00	S1	
38	BENTENAH KHALID	1737021334	N	8.25	16								11.35	6.00	S1	
39	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N	12.25	10.5								11.55	6.00	S1	
	MOHAMMED EL AMI															
40	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	11	9.5								10.40	6.00	S1	
41	BETTAH MOHAMED	18188MRT493	N	11	15.5								12.80	6.00	S1	
	MAHFOUDH															
42	BOUABDALLAH	1737019049	N	5.5	11								7.70		S1	
	FETHALLAH															
43	BOUYAD DEBBAGH	1637015733	N	2.75	9								5.25		S1	
	ABDELHAFID															
44	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N	12.5	15.5								13.70	6.00	S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
45	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N	3.25	4								3.55		S1	
	IMANE															
46	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	8	10								8.80		S1	
47	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	6.5	13.5								9.30		S1	
48	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
49	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	4.25	8								5.75		S1	
50	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	10	14.5								11.80	6.00	S1	
51	CHALABI RIHAM	181837014263	N	6	8.5								7.00		S1	
52	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N	5.5	9								6.90		S1	
	WANIS															
53	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
54	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	10.25	17.5								13.15	6.00	S1	
55	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	15.75	12								14.25	6.00	S1	
56	DAHMANI IMANE	181837020032	N	7.25	10								8.35		S1	
57	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N	3.5	3.5								3.50		S1	
	EDDINE															
58	DEKAR MOUAD	13061918	N	10.5	18.5								13.70	6.00	S1	
59	DEKMOS HAYAT	1737011284	N	4.75	9.5								6.65		S1	
60	DERRAR MOHAMED NADIR	1637012199	D										0.00		S1	
61	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	12.5	14.5								13.30	6.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS621 : Béton Armé 2. de l' unité: Fondamentale 2

Crédit: 6 Coefficient: 3 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DIE AHMED DIE	18188MRT4856	N	8	10								8.80		S1	
63	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	8.75	7.5								8.25		S1	
64	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	10.75	18.5								13.85	6.00	S1	
65	DJELTI FATIMA	13061891919	N	13.25	8								11.15	6.00	S1	
66	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	10.75	7.5								9.45		S1	
67	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	5.25	11								7.55		S1	
68	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	7.5	10								8.50		S1	
69	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
70	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
71	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	10.5	10.5								10.50	6.00	S1	
72	GHOUALI MOHAMMED	130379-T-15	D	7	4.5								6.00		S1	
	ALAA EDDINE															
73	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	14	19								16.00	6.00	S1	
	SALAH EDDIN															
74	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	11	10								10.60	6.00	S1	
75	GUELLIL ZOUAOU	130422-T-15	T										0.00		S1	
76	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	0.5	10								4.30		S1	
77	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	12.5	13.5								12.90	6.00	S1	
	YACINE															
78	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	6.5	10.5								8.10		S1	
79	HAMIDI IMENE	1737011229	N	11	8.5								10.00	6.00	S1	
80	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	3	13								7.00		S1	
81	HEBRI NOUR EL HOUDA	130393-T-15	T										0.00		S1	
82	HEDARA LAMIA	181837021306	N	6	12								8.40		S1	
83	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
84	HOBAYA HADJER	1737012156	N	7.25	9								7.95		S1	
85	HOSNI AISSAM	171837028368	N	9	11.5								10.00	6.00	S1	
86	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	7.5	10								8.50		S1	
87	JAMAI SALIMA	181837017042	N	14.5	16								15.10	6.00	S1	
88	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	7	14								9.80		S1	
	JATUHA															
89	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	3.25	8								5.15		S1	
	MARCELINO															
90	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
91	KALUBA VERONICA	17060120781	N	8.75	11.5								9.85		S1	
92	KAOUADJI RIM	13061718	N	7.5	11								8.90		S1	
93	KASSER YAHIA	181837016098	N	9	12.5								10.40	6.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS621 : Béton Armé 2. de l' unité: Fondamentale 2

Crédit: 6 Coefficient: 3 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
94	KHALDI RANIA	1737014575	N	6	10.5								7.80		S1	
95	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
96	KOLLI AHLAM	181837018122	N	7.25	10								8.35		S1	
97	LABBAS TOURIA	181837021796	N	9.25	12.5								10.55	6.00	S1	
98	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	
	YASSINE															
99	MADAOUI SARAH	1737021687	N	14.5	12.5								13.70	6.00	S1	
100	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	13	10.5								12.00	6.00	S1	
101	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	9.25	9.25								9.25		S1	
102	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
103	MAZARI AYMEN	13061991955	N	15.5	10.5								13.50	6.00	S1	
104	MEBREK ASMA	1737011127	N	7.25	11								8.75		S1	
105	MEDINI IMANE	13061891920	N	6.75	10.5								8.25		S1	
106	MERABET DJAWAD	1737014547	N	4	5.85								4.74		S1	
107	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	4	5.85								4.74		S1	
108	MERAZI SOUAD	13062518	N	6.75	14.5								9.85		S1	
109	MESLI YUCEF	1637012450	N	5	5								5.00		S1	
110	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	10.5	12								11.10	6.00	S1	
111	MEZIANE ALI	1637015767	N	6	4								5.20		S1	
112	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
113	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	14.5	10.5								12.90	6.00	S1	
114	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	6.75	13.5								9.45		S1	
115	MWEZI IRENE	17060120783	N	9.25	11								9.95		S1	
116	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	13.5	11								12.50	6.00	S1	
117	RAKA ISMAIL	1637023784	N	8.5	12.5								10.10	6.00	S1	
118	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	15	9.5								12.80	6.00	S1	
	AMINE															
119	SAID ABDELOUHAB	13061891922	N	1.25	7								3.55		S1	
120	SALAH MOHAMED	1637014139	N										0.00		S1	
	ABDERRAHIM															
121	SALHI SELMA	13065218	N	14.5	10.5								12.90	6.00	S1	
122	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	13	12								12.60	6.00	S1	
123	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	1.75	12								5.85		S1	
	MOHAMMED REDA															
124	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
125	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	10	7								8.80		S1	
126	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	4.5	8.5								6.10		S1	
127	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	15	15								15.00	6.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS621 : Béton Armé 2. de l' unité: Fondamentale 2

Crédit: 6 Coefficient: 3 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
128	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	11.75	11.5								11.65	6.00	S1	
129	TARFAYA MOHAMED ABDELLAH	1637029837	N	11.5	13								12.10	6.00	S1	
130	TEFIANI MOHAMMED EL HACHMI	131131-T-15	T										0.00		S1	
131	YAHIAOUI YOUCEFI GHOUTI	13061991965	D										0.00		S1	
132	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
133	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	13	19.5								15.60	6.00	S1	
134	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	13	12.5								12.80	6.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osessio 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 49 sur 134 soit 36.57 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS622 : Fondations et ouvrages Géotechniques de l' unité:
Fondamentale 2

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N										0.00		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	19	13								16.60	4.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	1.5	6								3.30		S1	
4	AHMED BRAHIM SARRA	130192-T-15	T										0.00		S1	
5	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	8.5	11								9.50		S1	
6	AKAF HOUSSAM FETH ALLAH	1737011273	N	16	14.5								15.40	4.00	S1	
7	AMAR BENSABER FATIHA CHAHRAZED	1737072742	N	11	7								9.40		S1	
8	AMIRAT MOHAMMED EL MEHDI	130481-T-15	N	4	10.3								6.52		S1	
9	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	3	10.8								6.12		S1	
10	ATTAR ISLAM	1737012113	N	12	16								13.60	4.00	S1	
11	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	7	14.3								9.92		S1	
12	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	8.8	15.3								11.40	4.00	S1	
13	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	8.5	13.3								10.42	4.00	S1	
14	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	10.5	16.5								12.90	4.00	S1	
15	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
16	BELARBI ESMA	181837014195	N	20	18.5								19.40	4.00	S1	
17	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	1.5	8.25								4.20		S1	
18	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	1.5	13.25								6.20		S1	
19	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	20	18.5								19.40	4.00	S1	
20	BELLIFA MOHAMMED ABDELILLAH	1637012178	N	4.75	15								8.85		S1	
21	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	8.5	14.75								11.00	4.00	S1	
22	BENABDERRAHMANE NESRINE	181837013257	N	11.5	7.75								10.00	4.00	S1	
23	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	10	14								11.60	4.00	S1	
24	BENALI MOHAMED	13061891952	N	10.5	16.4								12.86	4.00	S1	
25	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N	11	13.75								12.10	4.00	S1	
26	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	9.25	10								9.55		S1	
27	BENAMEUR CHEMS EDDINE	1637015695	N	14.5	13.5								14.10	4.00	S1	
28	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	14	18								15.60	4.00	S1	
29	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	20	17.75								19.10	4.00	S1	
30	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	18.25	17.5								17.95	4.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS622 : Fondations et ouvrages Géotechniques de l' unité:
Fondamentale 2

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
31	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	10.5	15								12.30	4.00	S1	
32	BENDAHOU OUSSAMA	1737015053	N	5.5	6.25								5.80		S1	
33	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	
34	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	7.3	13.8								9.90		S1	
35	BENNACER MEHDI	181837016684	N	5.5	16.5								9.90		S1	
36	BENRAMDANE	181837020046	N	20	14.5								17.80	4.00	S1	
	ABDENNOUR															
37	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	18	15.3								16.92	4.00	S1	
38	BENTENAH KHALID	1737021334	N	6	10.3								7.72		S1	
39	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N	6.5	13.5								9.30		S1	
	MOHAMMED EL AMI															
40	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	16	14.3								15.32	4.00	S1	
41	BETTAH MOHAMED	18188MRT4937	N	17.5	14.5								16.30	4.00	S1	
	MAHFOUDH															
42	BOUABDALLAH	1737019049	N	3.5	16.4								8.66		S1	
	FETHALLAH															
43	BOUYAD DEBBAGH	1637015733	N	5.8	12								8.28		S1	
	ABDELHAFID															
44	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N	3.5	8.75								5.60		S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
45	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N	2.3	18.5								8.78		S1	
	IMANE															
46	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	7	6.75								6.90		S1	
47	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N		12								4.80		S1	
48	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
49	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	18	14								16.40	4.00	S1	
50	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	12.5	17								14.30	4.00	S1	
51	CHALABI RIHAM	181837014263	N	4.5	10.8								7.02		S1	
52	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N	14	13.3								13.72	4.00	S1	
	WANIS															
53	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
54	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	20	17.3								18.92	4.00	S1	
55	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	16.5	16.5								16.50	4.00	S1	
56	DAHMANI IMANE	181837020032	N	11.5	14.5								12.70	4.00	S1	
57	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N	1.5	10								4.90		S1	
	EDDINE															

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS622 : Fondations et ouvrages Géotechniques de l' unité:
Fondamentale 2

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
58	DEKAR MOUAD	13061918	N	9.5	18.4								13.06	4.00	S1	
59	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N	4	14.5								8.20		S1	
60	DERRAR MOHAMED NADIR	1637012199	D										0.00		S1	
61	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	12.3	10.75								11.68	4.00	S1	
62	DIE AHMED DIE	18188MRT4856	N	18.3	12								15.78	4.00	S1	
63	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	12	13								12.40	4.00	S1	
64	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	13.5	19.3								15.82	4.00	S1	
65	DJELTI FATIMA	13061891919	N	6	14.5								9.40		S1	
66	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	4.5	15								8.70		S1	
67	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	6	8.25								6.90		S1	
68	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	4	12.8								7.52		S1	
69	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
70	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
71	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	19	14.5								17.20	4.00	S1	
72	GHOUALI MOHAMMED	130379-T-15	D	2	10.8								5.52		S1	
	ALAA EDDINE															
73	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	14	16.8								15.12	4.00	S1	
	SALAH EDDIN															
74	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	3.5	9								5.70		S1	
75	GUELLIL ZOUAOUI	130422-T-15	T										0.00		S1	
76	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	7.5	14.3								10.22	4.00	S1	
77	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	12.3	15								13.38	4.00	S1	
	YACINE															
78	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	17	16								16.60	4.00	S1	
79	HAMIDI IMENE	1737011229	N	0.5	16								6.70		S1	
80	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	9.5	14.5								11.50	4.00	S1	
81	HEBRI NOUR EL HOUDA	130393-T-15	T										0.00		S1	
82	HEDARA LAMIA	181837021306	N	7.5	12.5								9.50		S1	
83	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
84	HOBAYA HADJER	1737012156	N	11	14.8								12.52	4.00	S1	
85	HOSNI AISSAM	171837028368	N	14	16								14.80	4.00	S1	
86	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	6	16.5								10.20	4.00	S1	
87	JAMAI SALIMA	181837017042	N	20	18.5								19.40	4.00	S1	
88	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	2.5	1.75								2.20		S1	
	JATUHA															
89	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	4	12.3								7.32		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS622 : Fondations et ouvrages Géotechniques de l' unité:
Fondamentale 2

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
	MARCELINO															
90	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00			S1
	MOHAMED															
91	KALUBA VERONICA	17060120781	N	8	12.5								9.80			S1
92	KAOUADJI RIM	13061718	N	12.5	13.5								12.90	4.00		S1
93	KASSER YAHIA	181837016098	N	7.5	17.3								11.42	4.00		S1
94	KHALDI RANIA	1737014575	N	16.3	6								12.18	4.00		S1
95	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00			S1
96	KOLLI AHLAM	181837018122	N	14	16.8								15.12	4.00		S1
97	LABBAS TOURIA	181837021796	N	18.3	14.5								16.78	4.00		S1
98	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00			S1
	YASSINE															
99	MADAOUI SARAH	1737021687	N	13	15								13.80	4.00		S1
100	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	20	17.25								18.90	4.00		S1
101	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	5.3	8								6.38			S1
102	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00			S1
103	MAZARI AYMEN	13061991955	N	15.5	15.5								15.50	4.00		S1
104	MEBREK ASMA	1737011127	N	10	15								12.00	4.00		S1
105	MEDINI IMANE	13061891920	N	5	14								8.60			S1
106	MERABET DJAWAD	1737014547	N	0.5	13								5.50			S1
107	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	0.3	10.3								4.30			S1
108	MERAZI SOUAD	13062518	N	13.5	17.8								15.22	4.00		S1
109	MESLI YOUCEF	1637012450	N	2.5	6.5								4.10			S1
110	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	15.5	14								14.90	4.00		S1
111	MEZIANE ALI	1637015767	N	9	13.5								10.80	4.00		S1
112	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00			S1
113	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	18	14.8								16.72	4.00		S1
114	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	5	12								7.80			S1
115	MWEZI IRENE	17060120783	N	12	14.5								13.00	4.00		S1
116	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	14	12.5								13.40	4.00		S1
117	RAKA ISMAIL	1637023784	N	4	9.75								6.30			S1
118	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	1.5	15.5								7.10			S1
	AMINE															
119	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	5	8								6.20			S1
120	SALAH MOHAMED	1637014139	N										0.00			S1
	ABDERRAHIM															

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS622 : Fondations et ouvrages Géotechniques de l' unité:
Fondamentale 2

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
121	SALHI SELMA	13065218	N	20	17.5								19.00	4.00	S1	
122	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	12.5	12.3								12.42	4.00	S1	
123	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	0.3	8.75								3.68		S1	
	MOHAMMED REDA															
124	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
125	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	5	13.8								8.52		S1	
126	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	6	14.3								9.32		S1	
127	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	17	15								16.20	4.00	S1	
128	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	16	17.5								16.60	4.00	S1	
129	TARFAYA MOHAMED	1637029837	N	8.5	14.3								10.82	4.00	S1	
	ABDELLAH															
130	TEFIANI MOHAMMED EL	131131-T-15	T										0.00		S1	
	HACHMI															
131	YAHIAOUI YOUCEFI	13061991965	D										0.00		S1	
	GHOUTI															
132	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
133	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	16.5	16.3								16.42	4.00	S1	
134	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	16	18								16.80	4.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 Nombre d'étudiants reçus en 2^osession: 0

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 65 sur 134 soit 48.51 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS641 : Projet de fin de cycle de l'unité: Méthodologique

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N		10.5								10.50	4.00	S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N		14.75								14.75	4.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N		14.75								14.75	4.00	S1	
4	AISSAOUI RANIA	1737013376	N		15								15.00	4.00	S1	
5	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	ALLAH															
6	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N		16.75								16.75	4.00	S1	
	CHAHRAZED															
7	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	MEHDI															
8	AMRANI NAFISSA	181837016607	N		12.25								12.25	4.00	S1	
9	ATTAR ISLAM	1737012113	N		14.75								14.75	4.00	S1	
10	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N		16.75								16.75	4.00	S1	
11	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N		13								13.00	4.00	S1	
12	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N		10.5								10.50	4.00	S1	
13	BELADJERI OUIEM	1737015634	N		16.75								16.75	4.00	S1	
14	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
15	BELARBI ESMA	181837014195	N		12.25								12.25	4.00	S1	
16	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N		15								15.00	4.00	S1	
17	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N		10.25								10.25	4.00	S1	
18	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N		15.25								15.25	4.00	S1	
19	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N		10.25								10.25	4.00	S1	
	ABDELILLAH															
20	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N		17								17.00	4.00	S1	
21	BENABDERRAHMANE	181837013257	N		17								17.00	4.00	S1	
	NESRINE															
22	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N		10.5								10.50	4.00	S1	
23	BENALI MOHAMED	13061891952	N		14.75								14.75	4.00	S1	
24	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N		15.25								15.25	4.00	S1	
25	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N		16.75								16.75	4.00	S1	
26	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N		16.75								16.75	4.00	S1	
	EDDINE															
27	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N		15.25								15.25	4.00	S1	
28	BENAMEUR SARRA	1637015651	N		15.25								15.25	4.00	S1	
29	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N		15.25								15.25	4.00	S1	
30	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N		15								15.00	4.00	S1	
31	BENDAHOU OUSSAMA	1737015053	N		11								11.00	4.00	S1	
32	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS641 : Projet de fin de cycle de l'unité: Méthodologique

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N		18								18.00	4.00	S1	
34	BENNACER MEHDI	181837016684	N		15.25								15.25	4.00	S1	
35	BENRAMDANE	181837020046	N		10.5								10.50	4.00	S1	
	ABDENNOUR															
36	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N		12.25								12.25	4.00	S1	
37	BENTENAH KHALID	1737021334	N		10.75								10.75	4.00	S1	
38	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N		18								18.00	4.00	S1	
	MOHAMMED EL AMI															
39	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N		15.25								15.25	4.00	S1	
40	BETTAH MOHAMED	18188MRT493	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	MAHFOUDH															
41	BOUABDALLAH	1737019049	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	FETHALLAH															
42	BOUYAD DEBBAGH	1637015733	N		16								16.00	4.00	S1	
	ABDELHAFID															
43	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N		15.5								15.50	4.00	S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
44	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N		16								16.00	4.00	S1	
	IMANE															
45	BOUNOUA IMANE	1737014516	N		12								12.00	4.00	S1	
46	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N		10.5								10.50	4.00	S1	
47	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
48	BRAHIM LAMIS	1737011626	N		12.25								12.25	4.00	S1	
49	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N		18								18.00	4.00	S1	
50	CHALABI RIHAM	181837014263	N		12.75								12.75	4.00	S1	
51	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	WANIS															
52	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
53	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N		15.5								15.50	4.00	S1	
54	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N		13.25								13.25	4.00	S1	
55	DAHMANI IMANE	181837020032	N		17								17.00	4.00	S1	
56	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N		17.25								17.25	4.00	S1	
	EDDINE															
57	DEKAR MOUAD	13061918	N		10.75								10.75	4.00	S1	
58	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N		16.5								16.50	4.00	S1	
59	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N		16								16.00	4.00	S1	
60	DIE AHMED DIE	18188MRT485	N		14.75								14.75	4.00	S1	
61	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N		10.5								10.50	4.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS641 : Projet de fin de cycle de l'unité: Méthodologique

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N		15.5								15.50	4.00	S1	
63	DJELTI FATIMA	13061891919	N		16.5								16.50	4.00	S1	
64	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N		15.75								15.75	4.00	S1	
65	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N		16								16.00	4.00	S1	
66	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N		14.75								14.75	4.00	S1	
67	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
68	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
69	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N		18								18.00	4.00	S1	
70	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N		15.25								15.25	4.00	S1	
	SALAH EDDIN															
71	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N		15								15.00	4.00	S1	
72	GUELLIL ZOUAOUI	130422-T-15	T										0.00		S1	
73	HABRI KHALIL	130316-T-15	N		16.75								16.75	4.00	S1	
74	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	YACINE															
75	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N		10.5								10.50	4.00	S1	
76	HAMIDI IMENE	1737011229	N		18								18.00	4.00	S1	
77	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N		12.25								12.25	4.00	S1	
78	HEDARA LAMIA	181837021306	N		15.75								15.75	4.00	S1	
79	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
80	HOBAYA HADJER	1737012156	N		17								17.00	4.00	S1	
81	HOSNI AISSAM	171837028368	N		14.75								14.75	4.00	S1	
82	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N		15.75								15.75	4.00	S1	
83	JAMAI SALIMA	181837017042	N		15.75								15.75	4.00	S1	
84	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N		14.75								14.75	4.00	S1	
	JATUHA															
85	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N		13.25								13.25	4.00	S1	
	MARCELINO															
86	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
87	KALUBA VERONICA	17060120781	N		13.25								13.25	4.00	S1	
88	KAOUADJI RIM	13061718	N		14.75								14.75	4.00	S1	
89	KASSER YAHIA	181837016098	N		10.5								10.50	4.00	S1	
90	KHALDI RANIA	1737014575	N		12								12.00	4.00	S1	
91	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
92	KOLLI AHLAM	181837018122	N		16.75								16.75	4.00	S1	
93	LABBAS TOURIA	181837021796	N		15.5								15.50	4.00	S1	
94	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3 ème année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6 ème Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS641 : Projet de fin de cycle de l'unité: Méthodologique

Crédit: 4 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
	YASSINE															
95	MADAOUI SARAH	1737021687	N		15.25								15.25	4.00	S1	
96	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N		17								17.00	4.00	S1	
97	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N		12								12.00	4.00	S1	
98	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
99	MAZARI AYMEN	13061991955	N		15.75								15.75	4.00	S1	
100	MEBREK ASMA	1737011127	N		16.5								16.50	4.00	S1	
101	MEDINI IMANE	13061891920	N		16.5								16.50	4.00	S1	
102	MERABET DJAWAD	1737014547	N		10.25								10.25	4.00	S1	
103	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N		14.75								14.75	4.00	S1	
104	MERAZI SOUAD	13062518	N		12.25								12.25	4.00	S1	
105	MESLI YOUCEF	1637012450	N		16.75								16.75	4.00	S1	
106	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N		12.25								12.25	4.00	S1	
107	MEZIANE ALI	1637015767	N		10.25								10.25	4.00	S1	
108	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
109	MOROUCHE AHMED	13061791880	N		12.25								12.25	4.00	S1	
110	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N		15.25								15.25	4.00	S1	
111	MWEZI IRENE	17060120783	N		13.25								13.25	4.00	S1	
112	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N		10.75								10.75	4.00	S1	
113	RAKA ISMAIL	1637023784	N		16.75								16.75	4.00	S1	
114	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N		18								18.00	4.00	S1	
	AMINE															
115	SAID ABDELOUHAB	13061891922	N		16								16.00	4.00	S1	
116	SALAH MOHAMED	1637014139	N										0.00		S1	
	ABDERRAHIM															
117	SALHI SELMA	13065218	N		15.5								15.50	4.00	S1	
118	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N		13.25								13.25	4.00	S1	
119	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N		15								15.00	4.00	S1	
	MOHAMMED REDA															
120	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N		14.75								14.75	4.00	S1	
121	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N		12.25								12.25	4.00	S1	
122	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N		14.75								14.75	4.00	S1	
123	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N		12.25								12.25	4.00	S1	
124	TARFAYA MOHAMED	1637029837	N		10.25								10.25	4.00	S1	
	ABDELLAH															
125	TEFIANI MOHAMMED EL	131131-T-15	T										0.00		S1	
	HACHMI															
126	YAHIAOUI YOUCEFI	13061991965	D										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre
Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS641 : Projet de fin de cycle de l'unité: Méthodologique

Crédit: 4 **Coefficient:** 2 **Matière non requise**

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
	GHOUTI															
127	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
128	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N		10.75								10.75	4.00	S1	
129	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N		10.5								10.50	4.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osessio 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 112 sur 129 soit 86.82 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS642 : Calcul assisté par ordinateur de l'unité: Méthodologique

Crédit: 3 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N			12							12.00	3.00	S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N			13							13.00	3.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N			10.75							10.75	3.00	S1	
4	AISSAOUI RANIA	1737013376	N			13							13.00	3.00	S1	
5	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N			12.25							12.25	3.00	S1	
	ALLAH															
6	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N			11							11.00	3.00	S1	
	CHAHRAZED															
7	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N			12							12.00	3.00	S1	
	MEHDI															
8	AMRANI NAFISSA	181837016607	N			13							13.00	3.00	S1	
9	ATTAR ISLAM	1737012113	N			16							16.00	3.00	S1	
10	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N			10.5							10.50	3.00	S1	
11	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N			15.25							15.25	3.00	S1	
12	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N			11							11.00	3.00	S1	
13	BELADJERI OUIEM	1737015634	N			13.5							13.50	3.00	S1	
14	BELARBI ESMA	181837014195	N			11.5							11.50	3.00	S1	
15	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N			13							13.00	3.00	S1	
16	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N			11							11.00	3.00	S1	
17	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N			16							16.00	3.00	S1	
18	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N			14.5							14.50	3.00	S1	
	ABDELILLAH															
19	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N			11.5							11.50	3.00	S1	
20	BENABDERRAHMANE	181837013257	N			11							11.00	3.00	S1	
	NESRINE															
21	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N			15							15.00	3.00	S1	
22	BENALI MOHAMED	13061891952	N			14.75							14.75	3.00	S1	
23	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N			13							13.00	3.00	S1	
24	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N			13							13.00	3.00	S1	
25	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N			12.5							12.50	3.00	S1	
	EDDINE															
26	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N			14							14.00	3.00	S1	
27	BENAMEUR SARRA	1637015651	N			16							16.00	3.00	S1	
28	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N			16							16.00	3.00	S1	
29	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N			14.75							14.75	3.00	S1	
30	BENDAHOU OUSSAMA	1737015053	N			13.5							13.50	3.00	S1	
31	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N			14.5							14.50	3.00	S1	
32	BENNACER MEHDI	181837016684	N			13							13.00	3.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS642 : Calcul assisté par ordinateur de l' unité: Méthodologique

Crédit: 3 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENRAMDANE	181837020046	N			15.75							15.75	3.00	S1	
	ABDENNOUR															
34	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N			13							13.00	3.00	S1	
35	BENTENAH KHALID	1737021334	N			15							15.00	3.00	S1	
36	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N			13.5							13.50	3.00	S1	
	MOHAMMED EL AMI															
37	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N			11.5							11.50	3.00	S1	
38	BETTAH MOHAMED	18188MRT4937	N			12.5							12.50	3.00	S1	
	MAHFOUDH															
39	BOUABDALLAH	1737019049	N			16							16.00	3.00	S1	
	FETHALLAH															
40	BOUAYAD DEBBAGH	1637015733	N			15							15.00	3.00	S1	
	ABDELHAFID															
41	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N			16.5							16.50	3.00	S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
42	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N			13							13.00	3.00	S1	
	IMANE															
43	BOUNOUA IMANE	1737014516	N			11.5							11.50	3.00	S1	
44	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N			13							13.00	3.00	S1	
45	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
46	BRAHIM LAMIS	1737011626	N			13							13.00	3.00	S1	
47	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N			13.5							13.50	3.00	S1	
48	CHALABI RIHAM	181837014263	N			11							11.00	3.00	S1	
49	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N			10.5							10.50	3.00	S1	
	WANIS															
50	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N			12.5							12.50	3.00	S1	
51	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N			16							16.00	3.00	S1	
52	DAHMANI IMANE	181837020032	N			13							13.00	3.00	S1	
53	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N			10.75							10.75	3.00	S1	
	EDDINE															
54	DEKAR MOUAD	13061918	N			10.5							10.50	3.00	S1	
55	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N			12							12.00	3.00	S1	
56	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N			13							13.00	3.00	S1	
57	DIE AHMED DIE	18188MRT4856	N			12.5							12.50	3.00	S1	
58	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N			15.5							15.50	3.00	S1	
59	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N			16							16.00	3.00	S1	
60	DJELTI FATIMA	13061891919	N			12							12.00	3.00	S1	
61	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N			14.25							14.25	3.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS642 : Calcul assisté par ordinateur de l' unité: Méthodologique

Crédit: 3 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N										0.00		S1	
63	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N			13.5							13.50	3.00	S1	
64	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N			13.5							13.50	3.00	S1	
65	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N			15							15.00	3.00	S1	
	SALAH EDDIN															
66	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N			14							14.00	3.00	S1	
67	HABRI KHALIL	130316-T-15	N			12.5							12.50	3.00	S1	
68	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N			13							13.00	3.00	S1	
	YACINE															
69	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N			11.5							11.50	3.00	S1	
70	HAMIDI IMENE	1737011229	N			14							14.00	3.00	S1	
71	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N			11.5							11.50	3.00	S1	
72	HEDARA LAMIA	181837021306	N			11.5							11.50	3.00	S1	
73	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
74	HOBAYA HADJER	1737012156	N			11.5							11.50	3.00	S1	
75	HOSNI AISSAM	171837028368	N			16							16.00	3.00	S1	
76	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N			16							16.00	3.00	S1	
77	JAMAI SALIMA	181837017042	N			15							15.00	3.00	S1	
78	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N			16							16.00	3.00	S1	
	JATUHA															
79	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N			14							14.00	3.00	S1	
	MARCELINO															
80	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
81	KALUBA VERONICA	17060120781	N			14							14.00	3.00	S1	
82	KAOUADJI RIM	13061718	N			13							13.00	3.00	S1	
83	KASSER YAHIA	181837016098	N			15							15.00	3.00	S1	
84	KHALDI RANIA	1737014575	N			16							16.00	3.00	S1	
85	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
86	KOLLI AHLAM	181837018122	N			10.5							10.50	3.00	S1	
87	LABBAS TOURIA	181837021796	N			13							13.00	3.00	S1	
88	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	
	YASSINE															
89	MADAOUI SARAH	1737021687	N			14.5							14.50	3.00	S1	
90	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N			15							15.00	3.00	S1	
91	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N			13							13.00	3.00	S1	
92	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
93	MAZARI AYMEN	13061991955	N			16							16.00	3.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS642 : Calcul assisté par ordinateur de l'unité: Méthodologique

Crédit: 3 Coefficient: 2 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
94	MEBREK ASMA	1737011127	N			13							13.00	3.00	S1	
95	MEDINI IMANE	13061891920	N			13							13.00	3.00	S1	
96	MERABET DJAWAD	1737014547	N			15							15.00	3.00	S1	
97	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N			11							11.00	3.00	S1	
98	MERAZI SOUAD	13062518	N			13							13.00	3.00	S1	
99	MESLI YOUCEF	1637012450	N			16							16.00	3.00	S1	
100	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N			14.5							14.50	3.00	S1	
101	MEZIANE ALI	1637015767	N			15							15.00	3.00	S1	
102	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
103	MOROUCHE AHMED	13061791880	N			15							15.00	3.00	S1	
104	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N			14.5							14.50	3.00	S1	
105	MWEZI IRENE	17060120783	N			14							14.00	3.00	S1	
106	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N			13							13.00	3.00	S1	
107	RAKA ISMAIL	1637023784	N			14							14.00	3.00	S1	
108	REKKAB MOHAMMED EL AMINE	1737019054	N			15.5							15.50	3.00	S1	
109	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N			15							15.00	3.00	S1	
110	SALAH MOHAMED ABDERRAHIM	1637014139	N			5							5.00		S1	
111	SALHI SELMA	13065218	N			16							16.00	3.00	S1	
112	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N			13							13.00	3.00	S1	
113	SEBBOUH ISLAM MOHAMMED REDA	1637011611	N			16							16.00	3.00	S1	
114	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N			16							16.00	3.00	S1	
115	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N			16							16.00	3.00	S1	
116	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N			16							16.00	3.00	S1	
117	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N			13							13.00	3.00	S1	
118	TARFAYA MOHAMED ABDELLAH	1637029837	N			15.5							15.50	3.00	S1	
119	TEFIANI MOHAMMED EL HACHMI	131131-T-15	T										0.00		S1	
120	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
121	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N			14.5							14.50	3.00	S1	
122	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N			15							15.00	3.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osession: 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 111 sur 122 soit 90.98 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS643 : Métré et Estimation des Prix de l'unité: Méthodologique

Crédit: 2 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N	6									6.00		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	1									1.00		S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	2.5									2.50		S1	
4	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	4									4.00		S1	
5	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N	6									6.00		S1	
	ALLAH															
6	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N	8									8.00		S1	
	CHAHRAZED															
7	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N	11									11.00	2.00	S1	
	MEHDI															
8	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	2									2.00		S1	
9	ATTAR ISLAM	1737012113	N	6									6.00		S1	
10	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	6									6.00		S1	
11	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	2.5									2.50		S1	
12	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	6									6.00		S1	
13	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	2.5									2.50		S1	
14	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
15	BELARBI ESMA	181837014195	N	4									4.00		S1	
16	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	3									3.00		S1	
17	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	6									6.00		S1	
18	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	12.5									12.50	2.00	S1	
19	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N	2.5									2.50		S1	
	ABDELILLAH															
20	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	10									10.00	2.00	S1	
21	BENABDERRAHMANE	181837013257	N	6									6.00		S1	
	NESRINE															
22	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	6									6.00		S1	
23	BENALI MOHAMED	13061891952	N	6									6.00		S1	
24	BENAMAR ABDELJABBAR	1637020550	N	1.5									1.50		S1	
25	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	6									6.00		S1	
26	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N	8									8.00		S1	
	EDDINE															
27	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	6									6.00		S1	
28	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	2.5									2.50		S1	
29	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	2.5									2.50		S1	
30	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	1									1.00		S1	
31	BENDAHOU OUSSAMA	1737015053	N	6									6.00		S1	
32	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS643 : Métré et Estimation des Prix de l'unité: Méthodologique

Crédit: 2 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	2.5									2.50		S1	
34	BENNACER MEHDI	181837016684	N	2.5									2.50		S1	
35	BENRAMDANE	181837020046	N	6									6.00		S1	
	ABDENNOUR															
36	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	2.5									2.50		S1	
37	BENTENAH KHALID	1737021334	N	14									14.00	2.00	S1	
38	BENZAGHOU ANAS	1637013538	N	8									8.00		S1	
	MOHAMMED EL AMI															
39	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	2.5									2.50		S1	
40	BETTAH MOHAMED	18188MRT493	N	2									2.00		S1	
	MAHFOUDH															
41	BOUABDALLAH	1737019049	N	6									6.00		S1	
	FETHALLAH															
42	BOUYAD DEBBAGH	1637015733	N	6									6.00		S1	
	ABDELHAFID															
43	BOUCHENAK KHELLADI	1637012132	N	2									2.00		S1	
	MOHAMMED EL AMINE															
44	BOULEDJERAF MAROUA	1737021149	N	2.5									2.50		S1	
	IMANE															
45	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	1.5									1.50		S1	
46	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	6									6.00		S1	
47	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
48	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	6.5									6.50		S1	
49	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	2.5									2.50		S1	
50	CHALABI RIHAM	181837014263	N	1.5									1.50		S1	
51	CHAOUCHE MOHAMMED	1737029017	N	6									6.00		S1	
	WANIS															
52	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
53	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	1									1.00		S1	
54	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	4									4.00		S1	
55	DAHMANI IMANE	181837020032	N	6									6.00		S1	
56	DALI YOUCEF KAMAL	1737029775	N	6									6.00		S1	
	EDDINE															
57	DEKAR MOUAD	13061918	N	4									4.00		S1	
58	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N	1.5									1.50		S1	
59	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	2.5									2.50		S1	
60	DIE AHMED DIE	18188MRT485	N	5.5									5.50		S1	
61	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	6									6.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS643 : Métré et Estimation des Prix de l'unité: Méthodologique

Crédit: 2 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	6									6.00		S1	
63	DJELTI FATIMA	13061891919	N	2.5									2.50		S1	
64	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	2.5									2.50		S1	
65	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	1.5									1.50		S1	
66	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	2									2.00		S1	
67	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
68	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
69	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	2.5									2.50		S1	
70	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	1.5									1.50		S1	
	SALAH EDDIN															
71	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	1.5									1.50		S1	
72	GUELLIL ZOUAOUI	130422-T-15	T										0.00		S1	
73	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	6									6.00		S1	
74	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	2.5									2.50		S1	
	YACINE															
75	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	6									6.00		S1	
76	HAMIDI IMENE	1737011229	N	2									2.00		S1	
77	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	4									4.00		S1	
78	HEDARA LAMIA	181837021306	N	6									6.00		S1	
79	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
80	HOBAYA HADJER	1737012156	N	6									6.00		S1	
81	HOSNI AISSAM	171837028368	N	6									6.00		S1	
82	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	2.5									2.50		S1	
83	JAMAI SALIMA	181837017042	N	1.5									1.50		S1	
84	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	4.5									4.50		S1	
	JATUHA															
85	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	2.5									2.50		S1	
	MARCELINO															
86	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
87	KALUBA VERONICA	17060120781	N	4.5									4.50		S1	
88	KAOUADJI RIM	13061718	N	2.5									2.50		S1	
89	KASSER YAHIA	181837016098	N	1.5									1.50		S1	
90	KHALDI RANIA	1737014575	N	2.5									2.50		S1	
91	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
92	KOLLI AHLAM	181837018122	N	2									2.00		S1	
93	LABBAS TOURIA	181837021796	N	1.5									1.50		S1	
94	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS643 : Métré et Estimation des Prix de l'unité: Méthodologique

Crédit: 2 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
	YASSINE															
95	MADAOUI SARAH	1737021687	N	1									1.00		S1	
96	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	1.5									1.50		S1	
97	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	2.5									2.50		S1	
98	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
99	MAZARI AYMEN	13061991955	N	12									12.00	2.00	S1	
100	MEBREK ASMA	1737011127	N	1.5									1.50		S1	
101	MEDINI IMANE	13061891920	N	1.5									1.50		S1	
102	MERABET DJAWAD	1737014547	N	2.5									2.50		S1	
103	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	1									1.00		S1	
104	MERAZI SOUAD	13062518	N	6.5									6.50		S1	
105	MESLI YOUCEF	1637012450	N	2.5									2.50		S1	
106	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	2.5									2.50		S1	
107	MEZIANE ALI	1637015767	N	2.5									2.50		S1	
108	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
109	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	1.5									1.50		S1	
110	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	2.5									2.50		S1	
111	MWEZI IRENE	17060120783	N	6									6.00		S1	
112	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	10									10.00	2.00	S1	
113	RAKA ISMAIL	1637023784	N	1.5									1.50		S1	
114	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	2.5									2.50		S1	
	AMINE															
115	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	2.5									2.50		S1	
116	SALAH MOHAMED	1637014139	N										0.00		S1	
	ABDERRAHIM															
117	SALHI SELMA	13065218	N	2.5									2.50		S1	
118	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	2.5									2.50		S1	
119	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	6									6.00		S1	
	MOHAMMED REDA															
120	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	6									6.00		S1	
121	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	2.5									2.50		S1	
122	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	1.5									1.50		S1	
123	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	6									6.00		S1	
124	TARFAYA MOHAMED	1637029837	N	2.5									2.50		S1	
	ABDELLAH															
125	TEFIANI MOHAMMED EL	131131-T-15	T										0.00		S1	
	HACHMI															
126	YAHIAOUI YOUCEFI	13061991965	D										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre
Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS643 : Métré et Estimation des Prix de l' unité: Méthodologique

Crédit: 2 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
	GHOUTI															
127	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
128	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	10.5									10.50	2.00	S1	
129	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	1.5									1.50		S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osessio 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 7 sur 129 soit 5.43 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS671 : Voiries et Réseaux Divers de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N	6.75									6.75		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	11.75									11.75	1.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	5									5.00		S1	
4	AHMED BRAHIM SARRA	130192-T-15	T										0.00		S1	
5	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	12.5									12.50	1.00	S1	
6	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N	14.25									14.25	1.00	S1	
	ALLAH															
7	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N	14.5									14.50	1.00	S1	
	CHAHRAZED															
8	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N	10.5									10.50	1.00	S1	
	MEHDI															
9	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	12.5									12.50	1.00	S1	
10	ATTAR ISLAM	1737012113	N	16.25									16.25	1.00	S1	
11	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	10									10.00	1.00	S1	
12	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	12.25									12.25	1.00	S1	
13	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	14.75									14.75	1.00	S1	
14	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	14.5									14.50	1.00	S1	
15	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
16	BELARBI ESMA	181837014195	N	10									10.00	1.00	S1	
17	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	13.5									13.50	1.00	S1	
18	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	10									10.00	1.00	S1	
19	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	17.75									17.75	1.00	S1	
20	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N	16.5									16.50	1.00	S1	
	ABDELILLAH															
21	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	15.5									15.50	1.00	S1	
22	BENABDERRAHMANE	181837013257	N	13.25									13.25	1.00	S1	
	NESRINE															
23	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	16									16.00	1.00	S1	
24	BENALI MOHAMED	13061891952	N	15.25									15.25	1.00	S1	
25	BENAMAR ABDEL DJABBAR	1637020550	N	14.5									14.50	1.00	S1	
26	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	13.5									13.50	1.00	S1	
27	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N	15.5									15.50	1.00	S1	
	EDDINE															
28	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	16.5									16.50	1.00	S1	
29	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	15									15.00	1.00	S1	
30	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	18									18.00	1.00	S1	
31	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	13									13.00	1.00	S1	
32	BENDAHOUS OUSSAMA	1737015053	N										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS671 : Voiries et Réseaux Divers de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	
34	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	16.5									16.50	1.00	S1	
35	BENNACER MEHDI	181837016684	N	15									15.00	1.00	S1	
36	BENRAMDANE ABDENNOUR	181837020046	N	15.25									15.25	1.00	S1	
37	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	16.5									16.50	1.00	S1	
38	BENTENAH KHALID	1737021334	N	13.5									13.50	1.00	S1	
39	BENZAGHOU ANAS MOHAMMED EL AMI	1637013538	N	13.75									13.75	1.00	S1	
40	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	15									15.00	1.00	S1	
41	BETTAH MOHAMED MAHFOUDH	18188MRT493	N	12.75									12.75	1.00	S1	
42	BOUABDALLAH FETHALLAH	1737019049	N	14.75									14.75	1.00	S1	
43	BOUYAD DEBBAGH ABDELHAFID	1637015733	N	14.5									14.50	1.00	S1	
44	BOUCHENAK KHELLADI MOHAMMED EL AMINE	1637012132	N	16.25									16.25	1.00	S1	
45	BOULEDJERAF MAROUA IMANE	1737021149	N	15.25									15.25	1.00	S1	
46	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	10.75									10.75	1.00	S1	
47	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	11.25									11.25	1.00	S1	
48	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
49	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	13.75									13.75	1.00	S1	
50	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	12.25									12.25	1.00	S1	
51	CHALABI RIHAM	181837014263	N	13.5									13.50	1.00	S1	
52	CHAOUCHE MOHAMMED WANIS	1737029017	N	13									13.00	1.00	S1	
53	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
54	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	11.5									11.50	1.00	S1	
55	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	13.25									13.25	1.00	S1	
56	DAHMANI IMANE	181837020032	N	16.5									16.50	1.00	S1	
57	DALI YOUCEF KAMAL EDDINE	1737029775	N	12.75									12.75	1.00	S1	
58	DEKAR MOUAD	13061918	N	11.25									11.25	1.00	S1	
59	DEKMOS HAYAT	1737011284	N	14.25									14.25	1.00	S1	
60	DERRAR MOHAMED NADIR	1637012199	D										0.00		S1	
61	DERROUCHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	6									6.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS671 : Voiries et Réseaux Divers de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DIE AHMED DIE	18188MRT4856	N	14.25									14.25	1.00	S1	
63	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	11									11.00	1.00	S1	
64	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	15									15.00	1.00	S1	
65	DJELTI FATIMA	13061891919	N	11.25									11.25	1.00	S1	
66	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	17									17.00	1.00	S1	
67	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N	4									4.00		S1	
68	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	15									15.00	1.00	S1	
69	GADIRI ABDALLAH	14060110639	Q										0.00		S1	
70	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
71	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	11.25									11.25	1.00	S1	
72	GHOUALI MOHAMMED	130379-T-15	D	10.75									10.75	1.00	S1	
	ALAA EDDINE															
73	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	14									14.00	1.00	S1	
	SALAH EDDIN															
74	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	14.5									14.50	1.00	S1	
75	GUELLIL ZOUAOU	130422-T-15	T										0.00		S1	
76	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	11.75									11.75	1.00	S1	
77	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	15.5									15.50	1.00	S1	
	YACINE															
78	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	14									14.00	1.00	S1	
79	HAMIDI IMENE	1737011229	N	13.25									13.25	1.00	S1	
80	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	14.75									14.75	1.00	S1	
81	HEDARA LAMIA	181837021306	N	14.5									14.50	1.00	S1	
82	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
83	HOBAYA HADJER	1737012156	N	15.5									15.50	1.00	S1	
84	HOSNI AISSAM	171837028368	N	15									15.00	1.00	S1	
85	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	14.25									14.25	1.00	S1	
86	JAMAI SALIMA	181837017042	N	15.25									15.25	1.00	S1	
87	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	14.25									14.25	1.00	S1	
	JATUHA															
88	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	11.25									11.25	1.00	S1	
	MARCELINO															
89	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
90	KALUBA VERONICA	17060120781	N	14									14.00	1.00	S1	
91	KAOUADJI RIM	13061718	N	16.25									16.25	1.00	S1	
92	KASSER YAHIA	181837016098	N	12									12.00	1.00	S1	
93	KHALDI RANIA	1737014575	N	10									10.00	1.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS671 : Voiries et Réseaux Divers de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
94	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
95	KOLLI AHLAM	181837018122	N	16.5									16.50	1.00	S1	
96	LABBAS TOURIA	181837021796	N	16.75									16.75	1.00	S1	
97	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	
	YASSINE															
98	MADAOUI SARAH	1737021687	N	14.5									14.50	1.00	S1	
99	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	13.75									13.75	1.00	S1	
100	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	13.5									13.50	1.00	S1	
101	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
102	MAZARI AYMEN	13061991955	N	16.25									16.25	1.00	S1	
103	MEBREK ASMA	1737011127	N	13.75									13.75	1.00	S1	
104	MEDINI IMANE	13061891920	N	10									10.00	1.00	S1	
105	MERABET DJAWAD	1737014547	N	13.5									13.50	1.00	S1	
106	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	7.25									7.25		S1	
107	MERAZI SOUAD	13062518	N	15									15.00	1.00	S1	
108	MESLI YOUCEF	1637012450	N	12.25									12.25	1.00	S1	
109	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	19									19.00	1.00	S1	
110	MEZIANE ALI	1637015767	N	12.5									12.50	1.00	S1	
111	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
112	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	18.25									18.25	1.00	S1	
113	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	7.25									7.25		S1	
114	MWEZI IRENE	17060120783	N	14									14.00	1.00	S1	
115	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	15.5									15.50	1.00	S1	
116	RAKA ISMAIL	1637023784	N	14.75									14.75	1.00	S1	
117	REKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	12.25									12.25	1.00	S1	
	AMINE															
118	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	11.5									11.50	1.00	S1	
119	SALAH MOHAMED	1637014139	N	3.5									3.50		S1	
	ABDERRAHIM															
120	SALHI SELMA	13065218	N	15.25									15.25	1.00	S1	
121	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	13									13.00	1.00	S1	
122	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	15.5									15.50	1.00	S1	
	MOHAMMED REDA															
123	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
124	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	10.5									10.50	1.00	S1	
125	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	14									14.00	1.00	S1	
126	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	14.5									14.50	1.00	S1	
127	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	16									16.00	1.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre
Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS671 : Voiries et Réseaux Divers de l'unité: Découverte

Crédit: 1 **Coefficient:** 1 **Matière non requise**

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
128	TARFAYA MOHAMED ABDELLAH	1637029837	N	10									10.00	1.00	S1	
129	TEFIANI MOHAMMED EL HACHMI	131131-T-15	T										0.00		S1	
130	YAHIAOUI YUCEFI GHOUTI	13061991965	D										0.00		S1	
131	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N										0.00		S1	
132	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	10									10.00	1.00	S1	
133	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	14.75									14.75	1.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 Nombre d'étudiants reçus en 2^osession: 0

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 106 sur 133 soit 79.70 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS672 : Organisation des chantiers. de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
1	ABDERRAHIM AYMEN	181837013772	N	6									6.00		S1	
2	ABDOU MOHAMED SAID	18188MRT4969	N	14.66									14.66	1.00	S1	
3	ABID ANIS	1638045483	N	14									14.00	1.00	S1	
4	AHMED BRAHIM SARRA	130192-T-15	T										0.00		S1	
5	AISSAOUI RANIA	1737013376	N	15.66									15.66	1.00	S1	
6	AKAF HOUSSAM FETH	1737011273	N	15									15.00	1.00	S1	
	ALLAH															
7	AMAR BENSABER FATIHA	1737072742	N	14.33									14.33	1.00	S1	
	CHAHRAZED															
8	AMIRAT MOHAMMED EL	130481-T-15	N	12.66									12.66	1.00	S1	
	MEHDI															
9	AMRANI NAFISSA	181837016607	N	16									16.00	1.00	S1	
10	ATTAR ISLAM	1737012113	N	15									15.00	1.00	S1	
11	AYACHI ALAA EDDINE	1637019468	N	16									16.00	1.00	S1	
12	BACHIRI ABDELHAK	1737013998	N	12.66									12.66	1.00	S1	
13	BEDDOU IMANE	130658-T-15	N	14									14.00	1.00	S1	
14	BELADJERI OUIEM	1737015634	N	14.66									14.66	1.00	S1	
15	BELAID AHMED ADLANE	13061991968	D										0.00		S1	
16	BELARBI ESMA	181837014195	N	17									17.00	1.00	S1	
17	BELARBI MOUAHIB HALIMA	1737013394	N	13									13.00	1.00	S1	
18	BELHADJ HAITHAM FOUZI	1739089584	N	13.33									13.33	1.00	S1	
19	BELHAMIDI FADIA	171837027193	N	16.66									16.66	1.00	S1	
20	BELLIFA MOHAMMED	1637012178	N	16.33									16.33	1.00	S1	
	ABDELILLAH															
21	BENABDALLAH MERIEM	181837011388	N	14.66									14.66	1.00	S1	
22	BENABDERRAHMANE	181837013257	N	15.66									15.66	1.00	S1	
	NESRINE															
23	BENADLA ABOUBEKR	13061717	N	15.33									15.33	1.00	S1	
24	BENALI MOHAMED	13061891952	N	15.33									15.33	1.00	S1	
25	BENAMAR ABDEL DJABBAR	1637020550	N	14.33									14.33	1.00	S1	
26	BENAMAR RAMZY ZAKARIA	1737028050	N	14.33									14.33	1.00	S1	
27	BENAMEUR CHEMS	1637015695	N	14.66									14.66	1.00	S1	
	EDDINE															
28	BENAMEUR IBRAHIM	13060917	N	16									16.00	1.00	S1	
29	BENAMEUR SARRA	1637015651	N	15.66									15.66	1.00	S1	
30	BENAZIZA KAOUTER	181837017252	N	15.33									15.33	1.00	S1	
31	BENBEKHTI LALIA	1737013351	N	16									16.00	1.00	S1	
32	BENDAHOUS OUSSAMA	1737015053	N										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS672 : Organisation des chantiers. de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
33	BENDJAMAI SLIMANE	13061991966	D										0.00		S1	
34	BENMALEK BOUCHRA	14060110039	N	17									17.00	1.00	S1	
35	BENNACER MEHDI	181837016684	N	16									16.00	1.00	S1	
36	BENRAMDANE ABDENNOUR	181837020046	N	16.33									16.33	1.00	S1	
37	BENTALEB SAMIYA	181837016678	N	17.33									17.33	1.00	S1	
38	BENTENAH KHALID	1737021334	N	16.33									16.33	1.00	S1	
39	BENZAGHOU ANAS MOHAMMED EL AMI	1637013538	N	15									15.00	1.00	S1	
40	BENZEGHADI MARWA	181837018620	N	15.33									15.33	1.00	S1	
41	BETTAH MOHAMED MAHFOUDH	18188MRT493	N	16.33									16.33	1.00	S1	
42	BOUABDALLAH FETHALLAH	1737019049	N	15.33									15.33	1.00	S1	
43	BOUYAD DEBBAGH ABDELHAFID	1637015733	N	14									14.00	1.00	S1	
44	BOUCHENAK KHELLADI MOHAMMED EL AMINE	1637012132	N	14.33									14.33	1.00	S1	
45	BOULEDJERAF MAROUA IMANE	1737021149	N	16									16.00	1.00	S1	
46	BOUNOUA IMANE	1737014516	N	17.33									17.33	1.00	S1	
47	BOUZAR BOUMEDIENE	1637022622	N	15.33									15.33	1.00	S1	
48	BOUZINE SIDI MOHAMMED	13061991963	D										0.00		S1	
49	BRAHIM LAMIS	1737011626	N	14.33									14.33	1.00	S1	
50	BRAIK MOHAMMED AYMEN	1737011647	N	14.66									14.66	1.00	S1	
51	CHALABI RIHAM	181837014263	N	14.33									14.33	1.00	S1	
52	CHAOUCHE MOHAMMED WANIS	1737029017	N	17									17.00	1.00	S1	
53	CHENNOUF RAHMA	13061991967	D										0.00		S1	
54	CHIKH BEKADA YASMINA	181837016627	N	14.33									14.33	1.00	S1	
55	CHILAMBE CHISHIMBA	17060120784	N	16									16.00	1.00	S1	
56	DAHMANI IMANE	181837020032	N	15.66									15.66	1.00	S1	
57	DALI YOUCEF KAMAL EDDINE	1737029775	N	16.66									16.66	1.00	S1	
58	DEKAR MOUAD	13061918	N	14.66									14.66	1.00	S1	
59	DEKMOUS HAYAT	1737011284	N	14.33									14.33	1.00	S1	
60	DERROUICHE ABDELKARIM	130430-T-15	N	4									4.00		S1	
61	DIE AHMED DIE	18188MRT485	N	15.66									15.66	1.00	S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS672 : Organisation des chantiers. de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
62	DJADOUDI ABDEL ILLAH	181837019581	N	8.66									8.66		S1	
63	DJELILI ABDERRAHIM	1737013384	N	16.66									16.66	1.00	S1	
64	DJELTI FATIMA	13061891919	N	15									15.00	1.00	S1	
65	DRICI MANEL MERIEM	1637021327	N	17.33									17.33	1.00	S1	
66	FATHI SLIMANE	130508-T-15	N										0.00		S1	
67	FERDI SIDI MOHAMMED	1737019046	N	15.33									15.33	1.00	S1	
68	GARAH YAHIA	13060916	D										0.00		S1	
69	GHORIBI FATIMA AMARIA	1637015800	N	13.66									13.66	1.00	S1	
70	GOURARI MOHAMMED	130261-T-15	N	14.66									14.66	1.00	S1	
	SALAH EDDIN															
71	GOURARI ZAKARIA	1737011352	N	14									14.00	1.00	S1	
72	GUELLIL ZOUAOUI	130422-T-15	T										0.00		S1	
73	HABRI KHALIL	130316-T-15	N	13									13.00	1.00	S1	
74	HADDOUCHE BELKACEM	1737012926	N	16.33									16.33	1.00	S1	
	YACINE															
75	HAKIM DOUNIAZED	130317-T-15	N	13									13.00	1.00	S1	
76	HAMIDI IMENE	1737011229	N	14									14.00	1.00	S1	
77	HAMMOUDA RYM RANIA	181837013870	N	16.66									16.66	1.00	S1	
78	HEDARA LAMIA	181837021306	N	15.66									15.66	1.00	S1	
79	HELLOU SIDI MOHAMMED	130254-T-15	N										0.00		S1	
80	HOBAYA HADJER	1737012156	N	16.66									16.66	1.00	S1	
81	HOSNI AISSAM	171837028368	N	15.66									15.66	1.00	S1	
82	JAMAI ABDELKHALEK	1737018110	N	9									9.00		S1	
83	JAMAI SALIMA	181837017042	N	13									13.00	1.00	S1	
84	JAYAH MOHAMED SALEM	18188ESH3473	N	15.33									15.33	1.00	S1	
	JATUHA															
85	KAGULURA MWAMBA	17060120778	N	15.33									15.33	1.00	S1	
	MARCELINO															
86	KAHOUADJI DJAWED	181837013253	N										0.00		S1	
	MOHAMED															
87	KALUBA VERONICA	17060120781	N	16.33									16.33	1.00	S1	
88	KAOUADJI RIM	13061718	N	16									16.00	1.00	S1	
89	KASSER YAHIA	181837016098	N	13.66									13.66	1.00	S1	
90	KHALDI RANIA	1737014575	N	14									14.00	1.00	S1	
91	KHELIFI ILYAS	1637027593	N										0.00		S1	
92	KOLLI AHLAM	181837018122	N	16.66									16.66	1.00	S1	
93	LABBAS TOURIA	181837021796	N	15									15.00	1.00	S1	
94	LARBAOUI OUSSAMA	131125-T-15	N										0.00		S1	

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre

Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS672 : Organisation des chantiers. de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
	YASSINE															
95	MADAOUI SARAH	1737021687	N	14									14.00	1.00	S1	
96	MAHAMMEDI BOUCHRA	181837018720	N	15									15.00	1.00	S1	
97	MAHAMMEDI CHAFIA	130539-T-15	N	12.66									12.66	1.00	S1	
98	MAMOUN HAROUN	13062091996	N										0.00		S1	
99	MAZARI AYMEN	13061991955	N	16									16.00	1.00	S1	
100	MEBREK ASMA	1737011127	N	14									14.00	1.00	S1	
101	MEDINI IMANE	13061891920	N	16.66									16.66	1.00	S1	
102	MERABET DJAWAD	1737014547	N	9									9.00		S1	
103	MERAD BOUDIA WALID	131115-T-15	N	15.66									15.66	1.00	S1	
104	MERAZI SOUAD	13062518	N	16									16.00	1.00	S1	
105	MESLI YOUCEF	1637012450	N	15.66									15.66	1.00	S1	
106	MESSAOUDI AMMAR	130729-T-15	N	15.33									15.33	1.00	S1	
107	MEZIANE ALI	1637015767	N	16									16.00	1.00	S1	
108	MIRAOUI SAMIR	130880-T-15	N										0.00		S1	
109	MOROUCHE AHMED	13061791880	N	15									15.00	1.00	S1	
110	MOSTEGHANEMI IMED	1637021417	N	6									6.00		S1	
111	MWEZI IRENE	17060120783	N	17									17.00	1.00	S1	
112	RABHI MOHAMED AMINE	1737018949	N	16.66									16.66	1.00	S1	
113	RAKA ISMAIL	1637023784	N	13.66									13.66	1.00	S1	
114	REKKAB MOHAMMED EL	1737019054	N	14.66									14.66	1.00	S1	
	AMINE															
115	SAID ABDELOUAHAB	13061891922	N	15									15.00	1.00	S1	
116	SALAH MOHAMED	1637014139	N	5.33									5.33		S1	
	ABDERRAHIM															
117	SALHI SELMA	13065218	N	13.66									13.66	1.00	S1	
118	SAMUVANGA NIKOMBA	17178ZMB0447	N	15.33									15.33	1.00	S1	
119	SEBBOUH ISLAM	1637011611	N	15									15.00	1.00	S1	
	MOHAMMED REDA															
120	SEDDIKI MOHAMMED	1737018209	D										0.00		S1	
121	SEKHRI CHAMS EDDINE	1737018070	N	12									12.00	1.00	S1	
122	SENHADJI ZAHIRA	1637021126	N	15.66									15.66	1.00	S1	
123	SMIR MOHAMMED DJILALI	13065618	N	16.66									16.66	1.00	S1	
124	TADJOURI NESSRINE	1737018297	N	15.33									15.33	1.00	S1	
125	TARFAYA MOHAMED	1637029837	N	13.66									13.66	1.00	S1	
	ABDELLAH															
126	TEFIANI MOHAMMED EL	131131-T-15	T	3.33									3.33		S1	
	HACHMI															

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-

Université Abou Bekr Belkaid – Tlemcen –

Faculté: de Technologie

Département: Génie Civil

Année Universitaire: 2020 / 2021

3^{ème} année – Domaine: Sciences et Technologies – Filière: Génie Civil – Spécialité: Génie Civil – 6^{ème} Semestre
Section N° 1 Groupe N° 1

PV de la matière : GS672 : Organisation des chantiers. de l' unité: Découverte

Crédit: 1 Coefficient: 1 Matière non requise

Date : 21 06 2021

N°	Nom et prénoms	Matricule	Etat	Exam	TD	TP	Conf	Sem	Proj	Stage	Autre	Rattr	Moy	Cred	Sess	Ex
127	YAHIAOUI YOUCEFI	13061991965	D										0.00		S1	
	GHOUTI															
128	ZARGA AMIRA DJIHANE	1737011928	N	4.33									4.33		S1	
129	ZEBAIR MOHAMED AMINE	181837018138	N	13									13.00	1.00	S1	
130	ZIRAR HAMZA YACINE	181837013078	N	15.33									15.33	1.00	S1	

Nombre d'étudiants ayant amélioré leurs résultats en 2^osession: 0 **Nombre d'étudiants reçus en 2^osessio 0**

Nombre d'étudiants exclus de la matière: 0

Nombre total de reçus 104 sur 130 soit 80.00 %

Enseignants de la matière (Noms, Prénoms et Signatures)

1-
2-

3-
4-